
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

26.12.2022 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 5/2022 год.     

Натпреварувачката комисија на ден 26.12.2022 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од V-то коло на кадетска женска ракометна лига група А, 

група Б група В, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

24.12.2022  ЖРК ШАМПИОН – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  рез. 27:26 (15:12) 

24.12.2022  ЖРК ЧАИР – ЖРК ВАРДАР    рез. 31:43 (12:19) 

СЛОБОДЕН  ЖРК СКОПЈЕ 

 

Резултати - Група Б 

25.12.2022  ЖРК ГЕВГЕЛИЈА – ЖРК СТРУМА   рез.10:0 (службена)  

СЛОБОДЕН  РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

СЛОБОДЕН  РК ДЕСПИНА 

 

Резултати - Група В 

25.12.2022  ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – РК ЛИХНИД 2012  рез, 34:11 (16:05) 

СЛОБОДЕН  РК ЈЕХОНА 

СЛОБОДЕН  ЖРК СТРУЖАНКА 

 

 

 

Табела - Група А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СКОПЈЕ 4 3 1 0 110 99 11 10 

2 ЖРК ШАМПИОН 4 3 0 1 124 89 35 9 

3 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 4 2 1 1 117 104 13 7 

4 ЖРК ВАРДАР 4 1 0 3 106 117 -11 3 

5 ЖРК ЧАИР 4 0 0 4 115 163 -48 0 

 

 

 
Табела - Група Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ДЕСПИНА 3 2 0 1 81 57 24 6 

2 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 3 2 0 1 85 62 23 6 

3 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 3 2 0 1 53 54 -1 6 

4 ЖРК СТРУМА 3 0 0 3 27 73 -46 -1 

 

 

 

- Натпреварувачкаат комисија, согласно член 6 од Пропозициите за натпреварување за 

кадетска машка и женска лига, натпреварот помеѓу ЖРК ГЕВГЕЛИЈА и ЖРК СТРУМА од 

5 коло на кадетска машка лига група А, го регистрира со службен резултат 10:0 за екипата 

на  ЖРК ГЕВГЕЛИЈА, а на екипата ЖРК СТРУМА  и се изрекува дисциплинска санкција 

одземање на 1 бод. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Табела - Група В 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СТРУЖАНКА 3 3 0 0 98 49 49 9 

2 РК ЈЕХОНА 3 2 0 1 70 56 14 6 

3 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 3 1 0 2 67 73 -6 3 

4 РК ЛИХНИД 2012 3 0 0 3 34 91 -57 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига     Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски       Претседател 

         Александар Велковски 


